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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURJTÍCUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP; 65.393-000, Centro  — Buriticupu/MA

Processo Aclminislralivo 0208002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 031/2021

Tipo: Menor Preço por liem

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais

permanentes, eieiroeletrônicos c mobiliários, destinados a atender as necessidades das

Secretarias Municipais do Município de Buriticupu  - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABIEITAÇAO:

IMPERATRIZ VARIEDADES
EIRELI

CNPJ: 03.980.665/0001-05



1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federai do Brasil.

Consulta realizada em: 29/09/2021 09:13:39

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

CNPJ: 03.980.665/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor; CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.



29/09/2021 09:24 Certidão de Ir^ídôneos

Tci» TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

●j.; bem-vindo ao Si:>tema inabilitados e inidóneos Fale conosco

inabilitados Emitir certidão negativaReiacão de inidóneos Verificar certidão emitida

s/ Certidão negativa de inidôneo processada! X

Certidão

Ô Voitjr

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlÂO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÓNEOS

Nome completo: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

CPF/CNPJ; 03.980.665/0001-05

O Tribunnl de Coutas da tiiião CERTIFICA qiie, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NAO
CONSTA da relaçSo de responsáveis Inidóneos para participar de licitação na administração pública federal,
por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n'* 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta ceiiidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos
acórdãos condenatórios, aqueles , cujas condenações tenham rido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles
cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçâo de recurso com efeito suspensivo ou de decisãpjudicial.

l'
J

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6;P6_COD_CONTROLE:5B2K290921092402&success_nnsg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/2
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem vindo ao Sistema liiabilitodos e inidôneos Fale conosco

Relar^ão de inabilitados Emitir certidão negativaRelação de inidôneos Verificar certidão emitida

Ciódigo de controle da ccitidão: 5B2K29092Í092402

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

/\

versão 2,3 Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:5B2K29092t092402&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 2/2
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TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e inidòneos 'fl Fale conosco

Relação cie inabilitados Emitir certidão negativaRelação de inidôneos Verificar certidão emitida

Certidão negativa de inidôneo processada! X

Certidão

O Voltc-u

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO

CPF/CNPJ: 345.557.903-59

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data. o (a) requerente acima identificado(a) NÃO

CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal,

por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

,1'Não consiain cia relação consultada para emissão desta cenidão os responsáveis ainda não notiílcados do teor dos

acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles ^/

cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial^

1/2
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660;6:::NO:3.6:P6_COD_CONTROLE:KEJU290921092607&3UCcess_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Fale conoscoSeja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Imdóneos

Emitir certidão negativa Verificar certidão emitidaRelação de inabilitados Relação de inidòneos

!’●

Código cie controle da ceitidao: KEJU290921092607

Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

/\

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

/

2/2https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660;6;::NO;3,6:P6_COD_CONTROLE:KEJU290921092607&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnY)í:RpdmEg.,.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
À-

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 09:29) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 03.980.665/0001-05.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuigacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6154.5C47.276D.A599 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA,erado em; 29/09/2021 as 09:29:69
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Improbidade Administrativa e InelegibilidadeI

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 09:27) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 345.557.903-59.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6154.5BAB.D26D.A443 no seguinte endereço; httDs://wvcw.cni.ius.b r/improbidade adm/autenticar certidao.php

ítrv_

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAr-ido em: 29/09/2021 as 09:27:23



<  ̂0 das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidóneas e  5í:s - CEIS - Portal da transparência
C.e'.aln29/09/2021 09:31

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 03980665000105

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 08:41:28

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

ÓRGÀO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR

Nenhum registro encontrado

cr

www.porlaitranspkrenda.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=03980665000105&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



Detalhí dj£ Lanções Vigenles - Cadastro de Empresas 
Inidôneas e S ^nsas - CEIS - jr.a; da transparência

29/09/2021 09:31

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 34555790359

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 08:41:28

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado

c
5l

www.portaltransparencia.gov,br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34555790359&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



> j Cadastro Nacional de Empresas Punid J:NEP) - Portal da transparcn.u
[ amento da Penjl:d:.o29,0‘J/:JC2'. L9 32

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ; 03980665000105

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 09:21:53

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

INÍCIO OA VIGÊNCIA DA

SANÇJtO

FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MUITA QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADOonALHAR

Nenhum registro encontrado

«● '
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnp]=03980665000105ScaDlunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



^alhamcrio Oi Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Pu ^ (CNEP) - Portai da t a.ispcrència
..9,09/2021 09:33

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 34555790359

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 09:21:53

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

órcAo/(htidade
SANCIONADORA

ihIciodavigCnciada
sançAo

FIMDAVIGlKCIAOA

SANÇÃO
TIPO DA SAKÇAOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO VAlOt DA MULTA QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado

33 31 -o
o

C.

T3

IS

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPaglna=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34555790359&colunasSelecionadas=llnkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1
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CONSULTA CEHTIOÍO ONLINE

DCCVMg^4TO

O DOCUMENTO ABAíXO fO^ CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATTJS

NIRE 21600085047

CNPJ 03.980.665/0001-05

I Endereço Completo DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, N“ 983, xxxxx, CENTRO ●

;  Imperatrlz/MA-CEP65903-270

Arquivamentos Posteriores

Ato Número DescriçãoData

09/04/2021

10/02/2021

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS(EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS(EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA - EMPRESA JA

CONSTITUÍDA

CONTRATO

223 20210497726

20210222476002

10/02/2021002 20210222476

10/02/2021002 20210208490

10/02/2021002 20210208490

02/04/2020

25/04/2019

23/07/2018

223 20200245104

20190310707

21600085047

223

002

23/07/2018

18/04/2018

002 21600085047

20180311450002

18/04/2018002 20180311450

16/02/2018

28/04/2017

28/12/2016

10/11/2016

20180070649

20170498263

20160815070

20160683491

223

223

223

002

07/07/2015002 20151004390

27/05/2014

03/02/2010

20140368019

20100063390

223

002

09/07/200920090336968; 310

19/01/2009

26/08/2008

28/08/2007

20090020472

20080352731

20070335923

223

223

002

22/02/2005

08/11/2004

223 20050072641

20040428990002

11/09/200220020266308311

25/07/200220020230150002

07/06/2001002 0840

10/08/2000924301

09/08/200021200480933090

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
GYV2CP3L

irarMi

S«cr«<|(o(4)G*fW

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



29/09/2021 09:44 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDAo ONLINE

DOCUMENTOVERIFJCAOO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

NIRE (Sede)
21600085047

CNPJ

03.980.665/0001-05
Arquivamento do
Ato Constitutivo

10/07/2000

Início de Atividade

31/07/2000

Endereço Completo

Avenida DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, N« 983, CENTRO - Imperatriz/MA - CEP 65903-270

Objeto

47.61-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 47.81-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS 47.89-0/07 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIO 47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E

ACESSÓRIOS 47.44-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 47.51-2/01

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 47.53-9/00

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO.

47.54-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS A7.55-5K)2 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

ARMARINHO 47.61-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 47.63-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

ESPORTIVOS 47.63-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 47.12-1/00

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS 47,42-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO 47.51-2/02 RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 47.52-

1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNlCACAO 47.54-

7/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA 47.54-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

DE ILUMlNACAO 47.55-5/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 47.56-3/00

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS 47.59-8/99

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE (GELADEIRA, FOGÃO, FORNO MICRO-ONDA, SANDUICHEIRA. LIQUIDIFICADOR. FERRO

DE PASSAR E CAFETEIRA) 47.61-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 47.61-0/02 COMERCIO VAREJISTA

DE JORNAIS E REVISTAS 77.33-1/00 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIP/^MENTOS PARA ESCRITÓRIOS 82.19-

9/01 FOTOCOPIAS 95.11-8/00 REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS

PERIFÉRICOS

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital

RS 300.000,00 (trezentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 300.000.00 (trezentos mil reais)

Titular

Administrador Inicio do

Mandato

19/10/2016

S

Término do

Mandato

Indeterminado

CPFNome

RAIMUNDO PESSOA COELHO 345.557.903-59

NETO

Dados do Administrador

Início do Mandato

19/10/2016

Término do Mandato

Indeterminado

CPFNome

RAIMUNDO PESSOA COELHO 345.557.903-69

NETO

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Número

20210497726

Data

09/04/2021
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 26/07/2021, ás 15:24:35 (horário de Brasília).

Se Impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br. com o código IJ42THMI

|i|

U»C?I013?02C2

LMn RodnguM M«ndOfiÇ«

Sec/etèno Geral

1/1h(tps://www,empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



29/09/2021 09:47 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210222476

DATA DO PROTOCOLO: 10«2«)21
NÚMERO DE REOISTRO: 2160008S047
ARQUIVAMENTO; 20210222476
EMPRESA: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

^ Contraio (httpsV/Mww.emprossfacii I gov.br/sigtaol/conlralo-social/download-corlralo-

e1e»oraco/aiqu>vo'YXNz8W6»iZG9IM>AyMTAyMTAiN)M2M|VfQ29udHjndG»rTUFOMiE2MTU4MDU20S6wZGY>l(townload/2/peuoa/17S22/coji(otocolo/MAN21615eOS69)

1/1www,empresafacii.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2161580569
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29/09/2021 10:06 Confirmação da Autenticidade de Certidões FIs.
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 03.980.665/0001-05

Código de Controle: 12B8.9215.C3CE.951 B

Data da Emissão: 08/06/2021

Hora da Emissão: 14:34:17

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 08/06/2021, com validade até 05/12/2021.

Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Volcar)Página Anier^O’

Nova consulta (/5ervicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos-receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Conflrmar
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29/09/2021 10:09 Certidão Negativa de Débito :::
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 209838/21
Data de Validade; 08/01/2022
Data de Emissão: 10/09/2021 15:59:42

Inscrição Estadual: 121776611
CPF/CNPJ: 03980665000105

Razão Social: IMPERATRIZ VARIEDADES EIREU

I ■"D..a '..oii'>tilLa

O

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N° da Certidão: 064557/21

Data de Validade: 08/01/2022

Data de Emissão: 10/09/2021 16:00:40

Inscrição Estadual: 121776611

CPF/CNPJ: 03980665000105

Razão Social: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

<

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultadoJsf
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PREFEITURA DE IMPERATRIZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Rua Godofredo Viana, N°750, Centro - Imperatriz (MA)
CNPJ: 06.158.455/0001-16

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - CND rfc
-JCD

Número: 00000969432021

Data de expedição: 14/08/2021 09:23:57

A Prefeitura do Município de Imperatriz - MA, por intermédio do
departamento de arrecadação, CERTIFICA que o contribuinte IMPERATRIZ
VARIEDADES EIRELI que possui o CNPJ 03.980.665/0001-05 abaixo
qualificado, encontra-se em situação regular perante a FAZENDA PÚBLICA
MUNICIPAL, não constando débitos referentes a Tributos municipais,
inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.
Reserva-se o direito de a Fazenda Municipal cobrar dívidas posteriormente
comprovadas, hipótese prevista no Código Tributário Municipal - CTM.

DADOS DA EMPRESA:
CNPJ: 03.980.665/0001-05

Razão Social: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

Endereço: AVENIDA DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA
Bairro: CENTRO
Estado: MA

Número: 983

Município: IMPERATRIZ

Data de inicio de atividade:
10/05/2000

Regime tributário:
SIMPLES NACIONAL

Código de validação: 8B26D3E7FFACA6E0A3136A69534D9030
Data de validade da certidão: 13/10/2021
Finalidade: -
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Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações
Regularidade do Empregador.

Inscrição: 03.980.665/0001-05
Razão social: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

2021092401493018891906

2021090501214937019820

24/09/2021 24/09/2021 a 23/10/2021

C5/09/2021 05/09/2021 a 04/10/2021

17/08/2021 a 15/09/2021 202108170141332671164817/08/2021

2021072901432690340060

2021041105572755137832

2021032301440642728519

2021030401495459630942

2021021302103335305073

2021012502463938653520

29/07/2021 29/07/2021 a 27/08/2021

11/04/2021 11/04/2021 a 08/08/2021

23/03/2021 a 21/04/2021

04/03/2021 a 02/04/2021

23/03/2021

04/03/2021
■I

13/02/2021

25/01/2021

13/02/2021 a 14/03/2021

25/01/2021 a 23/02/2021

06/01/2021 a 04/02/2021 2021010603485777474410

2020121802583639306790

2020112902265548771250

06/01/2021

18/12/2020 18/12/2020 a 16/01/2021

29/11/2020 a 28/12/2020

10/11/2020 a 09/12/2020

22/10/2020 a 20/11/2020

03/10/2020 a 01/11/2020

14/09/2020 a 13/10/2020

26/08/2020 a 24/09/2020

29/11/2020
2020111002581516004984

2020102203242670734370

2020100303231707771617

2020091403185013694690

2020082603571287814107

2020080703120408623232

2020071911081837310578

10/11/2020

22/10/2020

03/10/2020

14/09/2020

26/08/2020

07/08/2020 a 05/09/2020

19/07/2020 a 17/08/2020
07/08/2020

19/07/2020
2020063005093586623602

2020031204514262871735
2020022202473305424076

2020020302114557015239

2020011505174507170557

2019122603194355648238

2019120703213753467606

2019111518055341891808

2019102502074145641900

2019100601085546895994

30/06/2020 a 29/07/2020'0/06/2020

12/03/2020 a 09/07/2020
22/02/2020 a 20/06/2020

12/03/2020

22/02/2020

03/02/2020 a 03/03/2020

15/01/2020 a 13/02/2020

26/12/2019 a 24/01/2020

07/12/2019 a 05/01/2020

15/11/2019 3 14/12/2019

25/10/2019 a 23/11/2019

06/10/2019 a 04/11/2019
31/03/2001 a 30/04/2001

28/02/2001 a 31/03/2001

31/01/2001 a 28/02/2001

03/02/2020

15/01/2020

26/12/2019

07/12/2019

15/11/2019

25/10/2019

06/10/2019

31/03/2001
28/02/2001

31/01/2001

Resultado da consulta em 29/09/2021 10:15:28

Vokor



Prezado(a),

Seguindo a explicação expedida pela área técnica do Tribunal Superior do Trabalho, informo

que, devido ao problema ocorrido em nosso DATA CENTER (http://www.tst.jus.br/certidao),

algumas certidões expedidas no período de 20/7/2021 até 9/8/2021 apresentam erro na

autenticação.

Dessa forma, está disponível a certidão de indisponibilidade da opção de validação de

certidões emitidas no sítio do Tribunal Superior do Trabalho na internet

(https://www.tst.ju5.br/certldaol/historico-de-indisponibilidade).

Atenciosamente,

Anapaula Januzzi

Gabinete da Presidência

Tribunal Superior do Trabalho
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210497726
● DATA DO PROTOCOLO: 09/04/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21600085047
● ARQUIVAMENTO: 20210497726

● EMPRESA: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

^Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA0MDkxMTQzMThfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDE5NDMxLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21(

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100419431
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO; 210503971

■ DATA DO PROTOCOLO; 29/09/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600085047

■ EMPRESA: IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.90v.br/s1gfadl/contralo-soc1al/download-contrato-

eletronico/afquivo/M)AyMTA0MTMxMDE0MzBfVGVybW9BdXRlbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQxOTQ1N18yMTA1MDM5NzEucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protOCOlC

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro


